SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N. 225, DE 20 DE AGOSTO DE 2004

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da

atribuição que lhe é conferida pelo art. 21, inciso XXVI, do Regimento Interno e
considerando o disposto nos arts. 9º, II, Parágrafo único, e 15 da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990,

RESOLVE:

NOMEAR o servidor ANTONIO DE SOUZA MORGADO, matrícula S032497,

requisitado, Chefe do Núcleo de Organização e Métodos, código CJ -2, para exercer,
interinamente, a partir da publicação deste Ato, o cargo em comissão de Assessor-Chefe,
código CJ -3, na Assessoria de Planejamento, Organização e Estatística, em vaga
decorrente da Resolução n.º 9, de 14 de julho de 2004.

Ministro EDSON VIDIGAL

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 27 ago. 2004.